

Nr 6.

Ankom till riksdagens kansli den 14 februari 1931 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående särskild ersättning åt sekreteraren hos bevillningsutskottet.

Enligt gällande bestämmelser i fråga om avlöning för de hos kamrarna och utskotten samt i riksdagens kansli anställda tjänstemän och vaktbetjante äger, bland andra, sekreteraren hos bevillningsutskottet rätt att, därest han är innehavare av statstjänst, erhålla ersättning med två tredjedelar av vad han visat sig hava på grund av tjänstgöring hos utskottet avstått av de till statstjänsten hörande avlöningsförmånerna.

Såsom sekreterare hos bevillningsutskottet tjänstgör assessorn hos överståthållarämbetet för uppboordsärenden Gustaf Leijonmarck. Den av Leijonmarck innehavda tjänsten i överståthållarämbetet tillsättes av Kungl. Maj:t, men avlöningen å densamma utbetalas av Stockholms stad.

På framställning av bevillningsutskottet har riksdagen åren 1922—1924 och 1926—1930 beviljat Leijonmarck, som jämväl nämnda år tjänstgjort hos utskottet, särskild ersättning för mistade avlöningsförmåner. Denna ersättning har utgått enligt de grunder, som nämnda år gällt beträffande dylik ersättning till hos riksdagen anställda tjänstemän, vilka varit innehavare av statstjänst. Då utskottet ansett ersättning även innevarande år böra beredas Leijonmarck för avstadda avlöningsförmåner efter samma grunder, som skulle tillämpats, därest hans avlöning utgått av statsmedel, får utskottet — sedan kanslideputerade i ett av utskottet inhämtat yttrande tillstyrkt, att Leijonmarck jämväl innevarande riksdag erhöle ersättning enligt angivna grunder — hemställa,

att riksdagen måtte medgiva, att assessorn Gustaf Leijonmarck, såsom sekreterare hos bevillningsutskottet under nu pågående riksdag, må äga rätt att utbetomma särskild ersättning med två tredjedelar av vad han visat sig på grund av sin ovannämnda tjänstgö-

ring hos bevillningsutskottet hava avstått av sina av-
löningsförmåner hos överståthållarämbetet för upp-
bördsärenden.

Stockholm den 14 februari 1931.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Nilsson i Kristianstad, Bårg, Örne, Boman, Jönsson i Slätåker, Björnsson,
Leander, Lövgren i Nyborg, Nylander i Stockholm, Olsson i Ramsta, Björklund,
Olsson i Golvvasta, Wohlin, Olsson i Gävle, Wahlmark, Andersson i Boda,
Larsson i Örbyhus, Ericson i Boxholm, Heiding och Anderson i Norrköping.